ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG XƯƠNG

Số:           /UBND-TNMT

Về việc đăng tải thông báo lựa

chọn tổ chức đấu giá tài sản là

QSD đất ở cho hộ gia đình, cá

nhân.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Xương, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa

Thực hiện Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 17/9/2021 về Ban hành

Quy định đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho

thuê đất trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Hiện nay trên huyện Quảng Xương đang thực hiện triển khai các công tác

đấu giá QSD đất trên địa bàn huyện. UBND huyện Quảng Xương kính đề nghị

Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa đăng tải công khai thông báo lựa chọn đơn vị

tổ chức đấu giá trên cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh Thanh Hóa (Theo file

thông báo lựa chọn tổ đơn vị tổ chức đấu giá kèm theo);

 UBND huyện kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa quan tâm./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tài nguyên và Môi trường (b/c);

- Sở Tư pháp (b/c);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Dự

		duvpub@gmail.com
	2022-01-18T13:50:22+0700

		2022-01-18T13:52:07+0700

		2022-01-18T13:52:18+0700

		quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-18T13:52:32+0700